A professora Stela Maris Kulczynski da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público(a) o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da
Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao
Edital FIPE 012/2025.

1º lugar: Julio De Cesario Piovesan